
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* *

KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen „Smlouva") uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

Smluvní stranyI.

Základní škola T.G. Masaryka Moravské Budějovice

Sídlo: Nám. Svobody 903, 676 02 Moravské Budějovice

Mgr. Milošem BřezinouZastoupena:

IČ: 47443456

Bankovní spojení:

Osoba oprávněnájednat
vevěcech technických:
(dále jen „Zadavatel")

č.ú

Mgr. Miloš Březina

T O P SERVIS, s.r.o.

Sídlo:

Statutární zástupce:

e-mail:

telefon:

Zápis v OR:

Bayerova 798/29, 602 00 Brno

ednatel společnosti

vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 28118

25349490IČ:

Bankovní spojení, č.ú.:

(dle jen „Prodávající")



PreambuleII.

Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání 
předmětu plnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal předmět 
plnění dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") 
s názvem „Rekonstrukce učeben na ZŠ TGM Moravské Budějovice - dodávky - část 2 - 
Nábytek", Prodávající prohlašuje, že je schopný předmět plnění dle Smlouvy dodat v souladu se 
Smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že Zadavatel má značný zájem na 
dodání předmětu plnění, které je předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy.

II.1.

III. Předmět plnění

Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj náklad a naIII.1.
své nebezpečí sjednané předmět plnění dle čl. IV Smlouvy a umožní mu k němu nabýt vlastnické 
právo a Zadavatel se zavazuje dodaný předmět plnění převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. VI.1 
této smlouvy.

Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmět plněníIII.2.
dle Smlouvy, umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy.

III.3.
včas zaplatí cenu za předmět plnění.

Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, že předmět plnění převezme a řádně a

Specifikace předmětu smlouvyIV.

IV.1.
školy TGM Moravské Budějovice.

Předmětem této Smlouvy je dodávka a montáž nábytku do odborných učeben Základní

IV.2. Předmět této Smlouvy je blíže specifikován a splňuje požadavky stanovené v příloze č. 1 
Smlouvy.

IV.3. Předmětem Smlouvy je rovněž doprava na místo plnění a instalace.

IV.4. Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak jak je specifikován v přílohách 
této smlouvy.

Doba plnění a místo dodáníV.

Termín zahájení instalace předmětu plnění veřejné zakázky se předpokládá 7-8/2020V.1

2



V.2 K zahájení instalace předmětu plnění veřejné zakázky bude dodavatel písemně vyzván 
zadavatelem, a to minimálně 10 kalendářních dnů před datem zahájení instalace stanoveným v 
písemné výzvě dle tohoto ustanovení. Maximální doba instalace na místě bude:

15 kalendářních dnů ode dne stanoveného v písemné výzvě dle tohto ustanovení.

V.3 Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí předmětu plnění 
Zadavatelem v místé dodání. O dodání a převzetí předmětu plnění sepíše Prodávající se 
zástupcem Zadavatele dodací list, v němž potvrdí, že dodaný předmět plnění byl předán bez 
zjevných vad a v souladu s dohodnutými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu na 
předmět plnění začíná plynout záruční doba podle čl. VIII. 1 Smlouvy.

Místem dodání je Základní školy T. G. Masaryka Moravské Budějovice, náměstí Svobody 
903, 676 02 Moravské Budějovice.
V.4

Cena zboží a platební podmínkyVI.

VI.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za předmět plnění:
1.096.258,-KčCena bez DPH

DPH ve výši 230.214,18,-Kč

Cena včetně DPH ve výši 1.326.472,18,-Kč

(dále též „Cena za předmět plnění")

Tato cena vztahující se k předmětu plnění, jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak jeVI.2.
sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je 
překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané 
Smlouvou.

VI.3.
předmětu Smlouvy, dle podmínek stanovených v této Smlouvě.

Zadavatelem bude cena za předmět plnění uhrazena po dodání a převzetí celého

VI.4. Po dodánípředmětu plnění předá Prodávající Zadavateli daňový doklad - fakturu za 
dodání dodávky.

VI.5.
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. - o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 
563/1991 Sb. - o účetnictví, v platném znění.Každá faktura musí být označena číslem projektu 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003377 a názvem projektu „Rekonstrukce učeben na ZŠ TGM 
Moravské Budějovice - dodávky - část 2 - Nábytek ". V případě, že daňový doklad nebude 
obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Zadavatel oprávněn daňový doklad - fakturu vrátit 
ve lhůtě do data jeho splatnosti Prodávajícímu. Prodávající je povinen takový daňový doklad - 
fakturu opravit, event.vystavit nový daňový doklad - fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém

Daňový doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu

3



případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu - faktury Zadavateli. 
Přílohou daňového dokladu - faktury musí být kopie dodacího listu potvrzeného zástupcem 
Zadavatele.

Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnutaVI.6.
na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktury 
Prodávajícím Zadavateli. Daňový doklad - faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li 
poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Zadavatele.

VII. Součinnost smluvních stran

VII.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 
dodání předmětu plnění dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního 
postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy.

VII.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou 
bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně 
druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých 
možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních 
povinností.

VII.3. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností 
dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou 
pro naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že 
poskytne Zadavateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

VII.4. Smlouva je uzavírána v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (dále 
jen „program"), avšak nejen k naplnění tohoto projektu.

VII.5. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetněúčetníchdokladůminimálně do konce roku 2030. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji Prodávající použít.

VII.6. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropskékomise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahujícíse k realizaci projektu a poskytnout jimpři provádění kontroly součinnost.

VII.7. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli Prodávající zaváže 
povinnostmi vyplývajícími z čl. VII. 5a VII. 6 Smlouvy i případné partnery a subdodavatele 
veřejné zakázky.

4



VIII. Záruka za zboží

VIII.1. Prodávajícív souladu s § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost
předmětu plnění dle čl.II.1. a IVSmlouvy po dobu 24 měsíců, není-li v přílohách této Smlouvy
stanovena lhůta delší, pak se použije lhůta delší. Záruka počíná běžetode dne předání a převzetí
předmětu plnění.

VIII.2. V případě vzniku vad v záruční době zajistí Prodávající neprodlené převzetí zboží na
adrese Základní školy T. G. Masaryka Moravské Budějovice, náměstí Svobody 903, 676 02
Moravské Budějovice.

VIII.3. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného
(elektronické prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Prodávajícímu na tyto kontakty:

Tel:
e-mail:

Úrok z prodlení a smluvní pokutaIX.

Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany SmlouvyIX.1.
tyto ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty,
jejichž sjednáním není dotčen nárok Zadavatele na náhradu újmy způsobené porušením
povinnosti, utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Zadavatele na zaplacení smluvní pokuty
může být započítána s pohledávkou Prodávajícího na zaplacení ceny.

IX.2.
nebo jeho část ve sjednaném termínu plnění, je Zadavatel oprávněn účtovat Prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny předmětu plění za každý i započatý den prodlení.

Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat předmět plnění

IX.3.
požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Dojde-li ze strany Zadavatele k prodlení při úhradě faktury je Prodávající oprávněn

IX.4. Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním povinnosti převzít zboží k opravě nebo
výměně v termínu dle čl. VIII. odst 2 Smlouvy je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu,
kterou strany Smlouvy sjednaly ve výši 0,2 % z Ceny části zboží, jež měl Prodávající převzít
k opravě a to za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana jeIX.5.
povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu - faktury. Totéž se
týká úroků z prodlení.

Odstoupení od SmlouvyX.

X.2. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví
zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné
okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti
stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu újmy

5



vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi 
smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své 
povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

X.3. 
zejména:

Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí

1. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 91 
kalendářních dnů, a/nebo

jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící 
úpadek Prodávajícího

2.

Zadavatel je oprávněnodstoupit od smlouvy v případě, že nezíská účelovou dotaci na 
spolufinancovánípředmětuSmlouvy, a tedynedojde k uzavření „Smlouvy o poskytnutí podpory 
z Integrovaného regionálního operačního programu“nebo v případě, že Zadavateli bude 
dotacekrácena.

X.4.

Společná ustanoveníXI.

XI.1.
upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné 
listině.

Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat a

XI.2.
tvoří nedílnou součást Smlouvy.

Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy

XI.3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a 
místně příslušnými soudy České republiky.

XII. Závěrečná ustanovení

XII.1. Smlouvanabývá účinnosti v denjejího podpisu osobami oprávněnýmiSmlouvuuzavřít, 
ledaže by se na některásmluvní strana byla stranou povinnou dle zákona č. 340/2015 Sb, 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchtosmluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), pak smlouva nabývá účinnosti okamžikemuveřejnění v registru 
smluv.

XII.2.
Zadavatel obdrží jedno vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní 
sílu originálu.

Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž

XII.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou 
zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat 
nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou.

6



XII.4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v registrusmluv,
která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje
uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení registru smluv. Dále prohlašují, že
skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

XII.5. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:

Příloha č. 1:
Rekonstrukce učeben na ZŠ TGM Moravské Budějovice - dodávky dodávky -
dodávky -část 2 - Nábytek

Vyplněný a oceněnýrozpočet pro část 2veřejné zakázky s názvem

Příloha č. 2:

Rekonstrukce učeben na ZŠ TGM Moravské Budějovice - dodávky dodávky -část 2 -
Nábytek, která je jako příloha Smlouvy archivována u Zadavatele

Nabídka Prodávajícího pro část 2 veřejné zakázky s názvem

XII.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a
svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp.
podpisem svého oprávněného zástupce.

V Moravských Budějovicích V Brně

Za Zadavatele Za Prodávajícího

Základní škola T.G. Masaryka Moravské Budějovice
Mgr. Miloš Březina, ředitel

VIS, s.r.o.
jednatel společnosti

7



Dodavatel doplňuje 
bílá pole, tedy sloupce 

C,D a F

ZNAČKA
PRODUKTU

Cena jednotková 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

Název položky Popis položky Počet KS Cena celkem vč. DPHTYP PRODUKTU

Počítačová
učebna

Počítačová
učebna

Počítačová učebna Počítačová učebna Počítačová učebna Počítačová učebna

židle žákovská 
stavitelná na pístuŽidle Stavitelná na pístu bez pojezdu Multip 30 1 500,00 Kč 45 000,00 Kč 54 450,00 Kč

Zeměpis Zeměpis Zeměpis Zeměpis Zeměpis Zeměpis
Vnitřní předokenní hliníkové rolety vyplněné poliuretanem, motorické, s 
dálkovým ovládáním, 1x vysilač, pro 3 okna, včetně vodících lišt. Orientační 
rozměr 2740x2310mm (nutno zaměřit). Úprava paraperů (dřevotřísková 
deska s omyvatelnou fólií, nutno zaměřit. Orientační rozměr 500x2310mm). 
Cena včetně dopravy a instalace

Žaluzie M - 
motorové

Vnitřní zatemnění 
učebny

Centrum stínění 
Praha 3 10 000,00 Kč 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč

otočná, výškově nastavitelná, z plochooválných ocelových profilů, rozsah 
výškového nastavení 2, 3, 4, 5, 6, 7, výškové nastavení vytáčením nebo 
plynovým pístem, sedáky a opěráky jsou z tvarované bukové překližky v 
přírodním provedení, lakované polyuretanovým lakem nebo čalouněné, 

sedák standardně vpředu s kolenním ohybem (O),

Židle výškově 
stavitelná

Židle Lignometal 3 800,00 Kč 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

Textilní nástěnkaTextilní nástěnka 1. Textilní nástěnka - 1000 x 500 Scholatab 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč
Textilní nástěnkaTextilní nástěnka 2. Textilní nástěnka - 1000 x 1500 Scholatab 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

Je vyrobena z laminované LTD desky která je opatřena kvalitní ABS hranou 
o tl.2mm.Spodní část skříně je rozdělena na tři samostatné skříňky každá s 
plnými posuvnými dvířky s možností uzamčení a 1 stavitelnou policí.Horní 

část skříně je rozdělena pravá +levá strana posuvná plná dvířka s možností 
uzamčení,uprostřed nika. Každá část horní skříně je opatřena dvěma 

stavitelnými policemi. Rozměr celé sříně 170x2300x550cm.

skříň do výklenku Atyp Atyp 2 5 600,00 Kč 11 200,00 Kč 13 552,00 Kč

je vyrobena z laminované LTD desky která je opatřena kvalitní ABS hranou 
o tl.2mm. Skříňka je opatřena kolečky a má dvoje dvířka.Rozměr 

850x800x500
skříňka pojízdná Atyp Atyp 1 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

je vyrobena z laminované LTD desky která je opatřena kvalitní ABS hranou 
o tl.2mm. Skříňka je opatřena kolečky a má 4 zásuvky.Rozměr 

850x800x500
skříňka pojízdná Atyp Atyp 1 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

je vyroben z laminované LTD desky která je opatřena kvalitní ABS hranou o 
tl.2mm.Rozměr 1900x200x1200. Výška pracovní desky je 730mm.Stůl je 

vč.policové nástavby, má uzamykatelnou skříňku.
kancelářský prac.stůl Atyp Atyp 1 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč 8 349,00 Kč

Chemie Chemie Chemie Chemie Chemie Chemie
Vnitřní předokenní hliníkové rolety vyplněné poliuretanem, motorické, s 
dálkovým ovládáním, 1x vysilač, pro 3 okna, včetně vodících lišt. Orientační 
rozměr 2400x2080mm (nutno zaměřit). Úprava paraperů (dřevotřísková 
deska s omyvatelnou fólií, nutno zaměřit. Orientační rozměr 500x2310mm). 
Cena včetně dopravy a instalace

Žaluzie M - 
motorové

Vnitřní zatemnění 
učebny

Centrum stínění 
Praha

3 10 000,00 Kč 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč



Žákovský stůl pro 
tři žáky s 

prostorem pod
Žákovský stůl pro tři žáky s prostorem pod lavicí na školní pomůcky.Stůl pro tři žáky Lignometal 10,00 2 150,00 Kč 21 500,00 Kč 26 015,00 Kč

Židle učitelská - pevná (na kluzácích ), výškově nastavitelná pomocí pístu, 
otočná, s plastovým sedákem. Moderní barevnost: 6 barev sedáku. Cena 
včetně dopravy, instalace.

Židle učitelská Židle učitelskáVybavení škol 2,00 2 589,00 Kč 5 178,00 Kč 6 265,38 Kč

Skříň na 
chemikálie

Skříň na chemikálie - 
kabinet

Plechová bezpečnostní skříň na chemikálie (v 195 x š 95 x h 50), 
uzamykatelná DENIOS 2,00 87 500,00 Kč 175 000,00 Kč 211 750,00 Kč

Skříň na sklo a keramiku skříňka 195 x 117 x 50, dolní díl 2x plné dveře, horní díl 2x dveře 
prosklené, samostatně uzamykatelné, v každé části dvě stavitelné police Atyp Atyp 2,00 25 000,00 Kč 50 000,00 Kč 60 500,00 Kč1.

Skříň na sklo a keramiku skříňka policová 195 x 40 x 50,dolní díl plné dveře, horní díl dveře 
prosklené, samostatně uzamykatelné, v každé části dvě stavitelné police Atyp Atyp 1,00 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč2.

je vyrobena z laminované LTD desky, která je opatřena kvalitní ABS hranou 
o tl.2mm.Ve spodní části skříně jsou plně uzamykatelná dvířka, 2 police.V 

horní části jsou dvířka prosklená,uzamykatelná se 2 policemi.Rozměr 
2000x1200x400

skříň na pomůcky Atyp Atyp 1,00 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč

jsou vyrobeny z laminované LTD desky, která je opatřena kvalitní ABS 
hranou o tl.2mm. Skříňky mají uzamykatelná dvířka, 2 police.Horní deska je 
z odolné postformingové desky, tl.38mm. V levé části sestavy je umyvadlo 

a vodovodní baterie.Rozměr 850x6500x400

soustava skříněk Atyp Atyp 1,00 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč

je vyrobena z laminované LTD desky, která je opatřena kvalitní ABS hranou 
o tl.2mm..Horní deska je z odolné postformingové desky, tl.38mm. Rozměr 

850x3600x600. V levé části katedry se nachází keramická výlevka a 
vodovodní baterie.Katedra je dále vybavena v jedné části 4mi zásuvkami, 

dále skříňky s poličkami a skříňka na elektrické rozvody.Vše uzamykatelné.

učitelská katedra Atyp Atyp 1,00 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

je vyroben z laminované LTD desky, která je opatřena kvalitní ABS hranou 
o tl.2mm.Horní deska je z odolné postformingové desky, tl.38mm. V pravé 

části stolku je skříňka se 4mi zásuvkami.Rozměr 850x2300x600
učitelský stůl Atyp Atyp 1,00 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč 10 285,00 Kč

Kancelářský stůl se čtyřmi zásvkami, rozměry 150x60x76cm. Stůl je 
vyroben z laminátové dřevotřísky tloušťka 18mm, hrany jsou opatřeny ABS 
hranami 2 mm.

kancelářský stůl do 
kabinetu 1,00 5 600,00 Kč 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč

Atyp Atyp

Přírodopis Přírodopis Přírodopis Přírodopis Přírodopis

Vnitřní předokenní hliníkové rolety vyplněné poliuretanem, motorické, s 
dálkovým ovládáním, 1x vysilač, pro 3 okna, včetně vodících lišt. Orientační 
rozměr 2740x2310mm (nutno zaměřit). Úprava paraperů (dřevotřísková 
deska s omyvatelnou fólií, nutno zaměřit. Orientační rozměr 500x2310mm). 
Cena včetně dopravy a instalace

Žaluzie M - 
motorové

Vnitřní zatemnění 
učebny

Centrum stínění 
Praha

3 10 000,00 Kč 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč

Žákovský stůl pro tři žáky s prostorem pod lavicí na školní pomůcky. Žákovský stůl proStůl pro tři žáky Lignometal 10,00 2 150,00 Kč 21 500,00 Kč 26 015,00 Kč
Model VQ - sedák a opěrák - buková překližka - stohovatelné, výškově 
nenastavitelné, velikost 6

žákovská židle
Židle - žák Lignometal 30 800,00 Kč 24 000,00 Kč 29 040,00 Kčvel.6

Komoda pro ukládání 
učitelských věcí za stůl 

na PC

Skříň nízká, 2x dveře zamykatelné, 2 poličk,y velikost šířka 1000mm x 
výška 1200mm x hloubka 500mm, typ FD 500 Atyp Atyp 1 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč



Je vyrobena z laminované LTD desky která je opatřena kvalitní ABS hranou 
o tl.2mm.Spodní část skříně je rozdělena na tři samostatné skříňky každá s 
plnými posuvnými dvířky s možností uzamčení a 1 stavitelnou policí.Horní 
část skříně je rozdělena pravá +levá strana prosklená posuvná dvířka s 
možností uzamčení,uprostřed nika. Každá část horní skříně je opatřena 

dvěma stavitelnými policemi. Rozměr celé sříně 170x2300x550cm.

skříň do výklenku Atyp Atyp 2 5 600,00 Kč 11 200,00 Kč 13 552,00 Kč

skříň na minerály 1500x800x500, 9 zásuvek po 12cm a 2 zásuvky po 15 cm, zbytek na sokl Atyp Atyp 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

je vyrobena z laminované LTD desky která je opatřena kvalitní ABS hranou 
o tl.2mm.Skříň je ve spodní části opatřena dveřmi a zámkem.V horní části 

jsou dvířka prosklená.Rozměr 1850x1000x500
skříň na pomůcky Atyp Atyp 1 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč

Matematika Matematika Matematika Matematika Matematika
Vnitřní předokenní hliníkové rolety vyplněné poliuretanem, motorické, s 
dálkovým ovládáním, 1x vysilač, pro 3 okna, včetně vodících lišt. Orientační 
rozměr 2740x2310mm (nutno zaměřit). Úprava paraperů (dřevotřísková 
deska s omyvatelnou fólií, nutno zaměřit. Orientační rozměr 500x2310mm). 
Cena včetně dopravy a instalace

Žaluzie M - 
motorové

Vnitřní zatemnění 
učebny

Centrum stínění 
Praha 3 10 000,00 Kč 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč

jednomístný, nastavitelný,, konstrukce z plochooválného a tunelového 
profilu 70x50cmŽákovský stůl Žákovský stůlLignometal 30 1 550,00 Kč 46 500,00 Kč 56 265,00 Kč

Stohovatelná, plastový ergonický sedák se vzduchovým polštářem a 
čalouněním, velikost č. 6

židle žákovskáŽidle - žák Santal 30 800,00 Kč 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč
vel 6

Pevná na kluzácích, výškově stavitelná pomoci pístu, vysokým ergonicky 
vykrojeným opěradlem zad, moderní barevnost: 6 barev sedákuŽidle - učitel Vybavení škol Učitelská židle 1 2 560,00 Kč 2 560,00 Kč 3 097,60 Kč

katedra pedagoga s 
uložením PC

s kontejnerem 1600x680,v.760mm Atyp Atyp 1 5 600,00 Kč 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč

Je vyrobena z laminované LTD desky která je opatřena kvalitní ABS hranou 
o tl.2mm. Vestavěná skříň o rozměrech 230x170x55cm,dělena v 

horizontální rovině na třetiny, ve vertikální rovině na dva díly, spodní bude 
60 cm, horní 110 cm. Každá skříňka je opatřena posuvnými dveřmi s 

možností uzamčení. Spodní skříňky mají jednu stavitelnou polici, horní dvě 
stavitelné police. Pohledové barevné provedení - šachovnice zelená a 

slonová kost. Horní dvířka jsou v barevném dělení na polovinu, dolní mají 
celobarevné provedení

vestavěná skříň Atyp Atyp 1 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

Je vyrobena z laminované LTD desky která je opatřena kvalitní ABS hranou 
o tl.2mm. Rozměr celé sříně 170x2300x550cm. Zásadní částí je police 

opatřená vatýrováním přes celou plochu půdorysu výklenku a přecházející 
na přilehlou stěnu do vzdálenosti 1 metr. Kontrukce musí umožňovat 

zátížitelnost běžného sedacího nábytku. barevné provedení v kombinaci 
zelená a slonová kost

vestavěná skříň-lavice Atyp Atyp 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč



Žákovská sada pro experimenty v učebně přírodních věd obsahující: 
plastový kufřík pro bezpečné uložení senzorů (každý senzor má speciálně 
tvarovanou přihrádku), metodickou příručka učitele, včetně popisu úlohy, 
seznamu pomůcek a odhadu času potřebného na experiment, USB flash 

disk s 28 žákovskými úlohami, 7 senzorů - bezdrátový senzor teploty (-40°C 
až 125°C), bezdrátový senzor pH (0-14 pH), bezdrátový senzor tepu s 
ručními úchyty (0-240 bpm), bezdrátový senzor CO2 (0-100000 ppm), 
bezdrátový senzor počasí s anemometrem a GPS (měří teplotu a tlak 

vzduchu, rychlost a směr větru, relativní vlhkost, UV index, pozici, rychlost a 
nadmořskou výšku dle GPS, autonomní sběr dat bez PC), senzor vodivosti 

(0-20 000 ^iS/cm), bezdrátový senzor krevního tlaku (0 až 375 mmHg).

Měřící sada - digitální PASCO Pasco Sensorium 1 49 000,00 Kč 49 000,00 Kč 59 290,00 Kč

výška 1200 mm,šířka 800 mm orámovaná hliníkovými prvky, barva žlutá na 
objednávku

Textilní nástěnka 
1200x800Nástěnka -textilní -žlutá Scholatab 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

knihovna 800 x 1600x500 mm prosklená, police, mezistěna Atyp Atyp 2 2 500,00 Kč 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
komoda komoda se 6 zásuvkami 160x78 cm Atyp Atyp 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

Fyzika Fyzika Fyzika Fyzika Fyzika

Stůl učebny pro 3 žáky, použitelný jako plocha pro pokusy a kolaborativní 
výuku, ale také jako standardní stůl pro potřeby kmenové učebny. Šířka 
1800mm a hloubka min. 650mm. Standardní minimální použité materiály: 

ocelové profily ovál 80x25x2mm, D 55x35x2mm, hranol, 30x30x2mm, HPL 
deska 23,6 mm ABS hrana lepena PUR lepidlem, prášková barva s 

nanopasivací. Možnost kotvení stolu do podlahy. Ve stole v uzamykatelném 
kanále je připraven parapetní kanál 90x55 - zde je možné umístit rozvody 
silno/slaboproudu a síť. Tyto rozvody je možné do kanálu zavést nohou 
stolu. Kanál a pracovní plocha mají mezi sebou mezeru, krytou gumou, 
kterou se dají kabely používané na stole minimalizovat a tudíž na stole 

nepřekážejí. Kanál s rozvody je uzamykán a odemykán jednotným klíčem.
Cena včetně dopravy, instalace.

stůl učebny přírodních 
věd pro 3 studenty

Stoly pro odborné 
učebnyVybavení škol 10 8 000,00 80 000,00 Kč 96 800,00 Kč

Schůdky 1x6Schůdky k regálovému systému, počet nášlapů: 1 x 6 (včetně plošinky) J.A.D Tools 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč
Židle učitelská - pevná (na kluzácích ), výškově nastavitelná pomocí pístu, 
otočná, s plastovým sedákem. Moderní barevnost: 6 barev sedáku. Cena 

včetně dopravy, instalace.
Židle učitelskáUčitelská židle Vybavení škol 1 2 560,00 Kč 2 560,00 Kč 3 097,60 Kč

Židle studentská - šálový sedák v kombinaci s kovovou podnoží nabízí 
ergonomické, pružné sezení, v souladu s nejnáročnějšími estetickými 

nároky. Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák (se vzduchovým polštářem), 
hygienický a snadno omyvatelný , šetrný k životnímu prostředí - vyrobený z 

recyklovatelných plastů , židle jsou dokonale stohovatelné, moderní 
barevnost: 10 barev konstrukce, 6 barev sedáku, 6 volitelných velikostí ( 

výška sedáku ): 30, 34, 38, 42, 46, 50 cm. Cena včetně dopravy, instalace.

Žákovské židle Žákovská židleCZ výrobky 30 800,00 Kč 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč

Regálový systém do 
kabinetu fyziky

Kovový regál 4m x 3m x 0,6m (šířka x výška x hloubka)Regál - základní 
modul 2x + rozšíření 4x AB STORE Regálový systém 2 5 600,00 Kč 11 200,00 Kč 13 552,00 Kč

Regálový systém do 
třídy Kovový regál 1,5m x 1,85m x 0,45m (šířka x výška x hloubka) AB STORE Regálový systém 2 2 800,00 Kč 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč



skříňka na rozvod 
elektriky

je vyrobena z laminované LTD desky která je opatřena kvalitní ABS hranou 
o tl.2mm.Rozměr 880x800x600

Atyp Atyp 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

pracovní deska z odolné postformingové desky,tl.38mm, rozměry 227cm x 
70cm včetně keramického dřezu dřezu a stojákkové baterie na teplou a 

studenou vodu včetně instalace.
katedra Atyp Atyp 1 8 900,00 Kč 8 900,00 Kč 10 769,00 Kč

pracovní deska z odolné postformingové desky,tl.38mm včetně výřezu na 
dřez a baterii a vč.těsnící lišty.Rozměr 1800x600pracovní deska Atyp Atyp 3 3 600,00 Kč 10 800,00 Kč 13 068,00 Kč

Cvičný byt Cvičný byt Cvičný byt Cvičný byt Cvičný byt
je vyrobena z laminované LTD desky která je opatřena kvalitní ABS hranou 

o tl.2mm.Skříň je dvoudvéřová a uzamykatelná policová.Rozměr 
2000x1200x500

skříň na pomůcky Atyp Atyp 1 8 900,00 Kč 8 900,00 Kč 10 769,00 Kč

je vyrobena z laminované LTD desky která je opatřena kvalitní ABS hranou 
o tl.2mm.Spodní část je dvoudvéřová a uzamykatelná.V horní části jsou 

otevřené police.Rozměr 2000x1200x500
skříň na pomůcky Atyp Atyp 1 8 900,00 Kč 8 900,00 Kč 10 769,00 Kč

konstrukce stolu z masivu, vrchní deska laminovaná dřevotřísková deska 
tloušťka 3,5 mm, šířka 120 cm, výška 75 cm, hloubka 92 cm,porozložení 

šířka 200 cm
rozkládací stůl Atyp Atyp 3 5 000,00 Kč 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč

konstrukce z ocelových oválných trubek (30 x 15 mm), povrchová úprava 
černou práškovou barvou, černé plastové koncovky nohou, čalounění: 

100% polyester
stohovatelná židle Techpartner Stohovatelná židle 24 800,00 Kč 19 200,00 Kč 23 232,00 Kč

Vyvýšený dřevěný záhon z hoblovaných dřevěných hranolů o rozměrech 
výška 0,8m, šířka 1,2m, délka 2m, v vnitřní plastovou výstelkouvyvýšený záhon Holoubek Vyvýšený záhon 4 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

Dílny Dílny Dílny Dílny Dílny
Demontáž astávající školní tabule demontáž a ekologická likvidace Demontáž a likvidace 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

Bílá keramická tabule 
300x120

napevno na zeď, velikost 300x120 cm, tabule je orámována hliníkovým 
profilem, v rozích zakončeným bezpečnostními plastovými koncovkami

Bílá keramická 
tabule

Scholatab 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

Schůdky 10 
nášlapůSchůdky k regálovému systému, počet nášlapů: min 10 (včetně plošinky) ALVE 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

Židle učitelská - pevná (na kluzácích ), výškově nastavitelná pomocí pístu, 
otočná, s plastovým sedákem. Moderní barevnost: 6 barev sedáku. Cena 

včetně dopravy, instalace.
Učitelská židle Vybavení škol Učitelská židle 1 2 560,00 Kč 2 560,00 Kč 3 097,60 Kč

Židle studentská - šálový sedák v kombinaci s kovovou podnoží nabízí 
ergonomické, pružné sezení, v souladu s nejnáročnějšími estetickými 

nároky. Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák (se vzduchovým polštářem), 
hygienický a snadno omyvatelný , šetrný k životnímu prostředí - vyrobený z 

recyklovatelných plastů , židle jsou dokonale stohovatelné, moderní 
barevnost: 10 barev konstrukce, 6 barev sedáku, 6 volitelných velikostí ( 

výška sedáku ): 30, 34, 38, 42, 46, 50 cm. Cena včetně dopravy, instalace.

Žákovské židle CZ výrobky žákovská židle 30 935,00 Kč 28 050,00 Kč 33 940,50 Kč

Regálový systém do 
přípravny dílen

Kovový regál 4m x 3m x 0,6m (šířka x výška x hloubka)Regál - základní 
modul 2x + rozšíření 4x AB STORE Regálový systém 2 5 600,00 Kč 11 200,00 Kč 13 552,00 Kč



Pracovní stůl PS B/1500+K 810/4
pracovní stůl - jednostranný, stůl má vlevo nohu, vpravo 4-zásuvkový 

kontejner, deska z bukové spárovky, tl.40mm, PÚ - šedomodrá kombinace 
RAL 7035/5012

4-zásuvkový kontejner, výšky čel: 1x240 + 1x 180 + 1x 150 + 1x 90mm, 
centrální uzamykání cylindrickým zámkem se 2 klíči

Atyp Atyp 3 8 500,00 Kč 25 500,00 Kč 30 855,00 KčPracovní stůl

Vysoce výkonný a mobilní odsavač třísek, drobných pilin apod. &ndash, 
univerzálně použitelné odsávací zařízení na třísky při frézování, hoblování a 

řezání (žádný prach). Při použití tohoto stroje lze docílit zvýšení výkonu 
dřevoobráběcích strojů a udržuje bezprašné pracovní prostředí. Naleznou 

využití v truhlářských provozech a dílnách. Montáž a dílčí rozvody

Odsávání prachu Bernardo DC 500 E (400 V) 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

židle žákovská dílenská židle taburet nastavitelná výška Lignometal dílenská taburetka 25 750,00 Kč 18 750,00 Kč 22 687,50 Kč
1 096 258,00 Kč 1 326 472,18 Kč


